[33] De navi Johannis Yoman vocata Trinite^a Bulle^b eodem die^{b,12}
[13 Nov. 1480]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 2 barellis et 1 maunde cum 80 lb. bristelle, 2 gros spectacle casez, 2 dossenis nedylles ^c , 12 mark sherys, 31 dekyr ^d rasours, 200 lb. pannys et 6 gros cole bedez. °Precii ^e	£8 10s
De Jacobo Bolle, alienigena, pro una cista et 1 hoggeshede cum 8 dossenis pynnes, 2½ gros sporys, 12 gros box bedes, 2 gros glas bedes, 1 dossena holywater stoppys latone, 1 gros glas bedes, 15 gros ledder laces, 10 gros laces fili, 25 dossenis pynnes, 3 dossenis parvorum powches, 3 gros box bedes et 4 °ledder ^e powches. °Precii ^e	£14
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 1 hoggeshede cum 20 gros cultellorum, 12 caskettes, 3½ gros powches ^f . °Precii ^e	£8 6s 8d
De Lodowico Bonvis ^g , alienigena, pro 1 fardello cum 2 peciis bawdkyn ^h , 3 peciis tawney satan ⁱ , 2 peciis rubei et nigri satan ⁱ continentibus 184 bracia, 1 pecia tapheta continente 38 bracia. Precii.....	£27
De Frank Mathew, ^j alienigena ^j , pro 1 hoggeshede cum 8 rewmes [et] 17 quayers ^k paper depicti, 1½ dossenis pannorum stayned, 485 coverynges pro pottes, 4 powches, 4 yvery glassez, 2 dossenis parvorum cofers, 6 yvery pax bredes, 6 dossenis cultellorum, 1 dossena whistels, 5 cases ymagery, 2 dossenis pectinum, 6 dossenis cruettes ^l tyne, ½ dossena armicudiorum, 2 dossenis zonarum ledder, 3 gros harpe ^m strynges, 14 dossenis Jhesus, 1 dossena parvorum candelstyckes, 100 stickyng candelstyckes iron ⁿ , 16 cofers, 1 box cum japes. Precii.....	£7 3s 4d
De Johanne van Armsbery, Hans, pro 1 fardello cum 3 balis fustyan. Precii.....	£40
De Hans Culle, Hans, pro uno fardello cum 2 balis fustyan. Precii.....	£26 13s 4d
°De ^p Johanne Greverard ^p , Hans, pro 1 pak °tele lini ^e Haustre continente ^q 41 peciis continentibus 1300 ulnas. Precii	£32 10s
De Stephano Branche ^r , Hans, pro 3 balis mader. Precii	£6
De Johanne Russinthorp, Hans, pro 1 fardello cum 3 balis fustyan et 1 parvo cofer cum 10 peciis lawn. [Precii].....	£50
De Johanne Salmer, Hans, pro 1 basket battry. Precii.....	£10
De Arnoldo van Stalle, Hans, pro 1 pak °tele lini cum 33 peciis Osynbruges continentibus 5 rollas ^s , 3 peciis Buske stricte, 18 peciis Holandie continentibus 444 ulnas. Precii.....	£42 6s 8d
De Rogero van Feld, Hans, pro 1 pak fili Colonie. Precii	£13 6s 8d
De Gerardo van Grove, Hans, pro 1 fardello cum 3 balis fustyan. Precii.....	£40
De Johanne van Strawlyn ^t , Hans, pro 1 fardello cum 2 balis fustyan. Precii	£26 13s 4d